
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №362

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 69 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12176165 125640
3

Коваленко Ангеліна Костянтинівна 54289461 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030938 Українська мова 
і література та 
англійські 
філологічні 
студії

146,000

1



2 12242800 125640
3

Кононенко Вадим Юрійович 003045 ЗB 05.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0108772 Українська мова 
і література та 
англійські 
філологічні 
студії

139,421

3 12587199 125640
3

Цимбалюк Валерія Олександрівна 54097407 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189116 Українська мова 
і література та 
англійські 
філологічні 
студії

144,545

4 12503147 125640
3

Шевцова Олександра Олександрівна 53957250 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044593 Українська мова 
і література та 
англійські 
філологічні 
студії

146,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12163535 123649
1

Голяченко Дар`я Олександрівна 53710447 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124422 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології в 
управлінні 
інформаційними 
системами)

152,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12097581 120244
8

Гудзенко Богдан Олегович 54244664 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

180,000

2 11904145 120244
8

Мартиненко Артем Романович 53853390 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

195,000

4



3 12113435 120244
8

Савчук Нікіта Євгенійович 53833121 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

199,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12051324 123295
8

Авраменко Дар`я Андріївна 54086909 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

197,000

2 12276169 123295
8

307-8540794 Аліна Сергіївна 54269593 AP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,000

6



3 12304114 123295
8

Главацька Неллі Олегівна 54292526 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,000

4 12558511 123295
8

Гринько Софія Олександрівна 53692121 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

190,000

5 12007495 123295
8

Денисенко Ярослава Андріївна 53843160 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,000

6 12216850 123295
8

Жовтенко Олександра Євгенівна 54155013 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

190,000

7 12002871 123295
8

307-8508198 Юлія Валентинівна 54252791 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

195,000

8 12578466 123295
8

Іванчихіна Анастасія Сергіївна 54226198 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

199,000

9 12040741 123295
8

Коханівська Анна Олександрівна 54246042 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

199,000

10 12596719 123295
8

Литвинчук Юлія Михайлівна 53216205 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

188,000

11 12109802 123295
8

Мазур Даниіл Павлович 50415049 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

196,000

12 11873191 123295
8

Музика Христина Сергіївна 54033510 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

193,000

7



13 12087820 123295
8

Паливода Соф`я Ігорівна 54226017 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

198,000

14 11874341 123295
8

Ровова Марія Денисівна 54270819 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

185,000

15 11962825 123295
8

Стьопкін Андрій Романович 54092711 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

197,000

16 11952964 123295
8

Удовенко Альона Олегівна 54304081 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,000

17 12122555 123295
8

Цюцюра Іван Юрійович 54109055 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

188,000

18 12353427 123295
8

Шестакова Любов Василівна 54304087 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

188,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11947799 123328
1

Банарь Катерина Андріївна 53684796 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

197,000

2 12173899 123328
1

Барболіна Анастасія Олександрівна 53392893 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

195,000

9



3 12310721 123328
1

Воєводін Максим Ігорович 53843590 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

160,000

4 12216745 123328
1

Воропаєва Карина Андріївна 54109169 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

195,000

5 11980107 123328
1

307-8502172 Кристина Максимівна 53811403 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

195,000

6 11914163 123328
1

307-8542967 Марія Дмитрівна 307-05-2023 23.06.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Мультимедійний 
дизайн

195,000

7 12021296 123328
1

Герасимюк Яна Сергіївна 54149165 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

198,000

8 11946433 123328
1

Костіна Анжеліка Олександрівна 54262171 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

195,000

9 11919626 123328
1

Кузьменко Олександр Олександрович 53723304 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

195,000

10 12155701 123328
1

Мальченко Марія Михайлівна 53684705 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

195,000

11 11961326 123328
1

Непомняща Віолетта Ігорівна 53811402 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

198,000

10



12 11874856 123328
1

Оджога Мілана Юріївна 54149025 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

193,000

13 12377098 123328
1

Сизько Кіра Сергіївна 53788844 HP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

191,000

14 12108350 123328
1

Степаненко Діана Олегівна 53856747 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

199,000

15 11929576 123328
1

Терлецький Джейден Костянтинович 52838019 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Мультимедійний 
дизайн

195,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

022 Дизайн/022.02 Дизайн одягу (взуття) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12148351 123345
3

Вальчишена Владислава Русланівна 53997522 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 199,000

2 12115000 123345
3

Герасименко Софія Олександрівна 53853056 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 198,000

12



3 12285515 123345
3

Дементій Ірина Валентинівна 53842189 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 199,000

4 11933325 123345
3

Косих Олександра Олександрівна 54306883 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 143,000

5 12580793 123345
3

Левковець Віра Анатоліївна 53947560 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 199,000

6 12281700 123345
3

Пення Вікторія Євгенівна 54153441 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 198,000

7 11950385 123345
3

Полякова Єлизавета Русланівна 53842354 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 197,000

8 11979364 123345
3

Посмітюха Наталія Сергіївна 54269821 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 199,000

9 12187505 123345
3

Савченко Валерія Віталіївна 53942570 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 195,000

10 12070906 123345
3

307-8532831 Марія Валеріївна 54254194 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 198,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12353352 123363
9

307-8474955 Дар`я Георгіївна 54252686 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

186,000

2 12177885 123363
9

Коваленко Олег Олександрович 52836840 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

198,000

14



3 11940933 123363
9

Колібаба Андріана Володимирівна 53761101 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

198,000

4 11928186 123363
9

Люльченко Марія Миколаївна 54331393 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

197,000

5 11955631 123363
9

Ніколаєнко Анна Іванівна 54153635 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

199,000

6 11909409 123363
9

Прасол Єлизавета Едуардівна 54092856 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

198,000

7 12119776 123363
9

Середа Софія Вікторівна 53852529 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

196,000

8 12228111 123363
9

Хоменкова Олена Анатоліївна 54035948 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

197,000

9 12206154 123363
9

Юров Михайло Олександрович 54280644 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

198,000

10 12085673 123363
9

Юрченко Соф`я Андріївна 54154591 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

199,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12204333 121355
4

307-8483611 Ольга Ігорівна 54119374 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Цифрове 
мистецтво

175,000

2 11994306 121355
4

Коваленко Кирил Валентинович 52832170 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Цифрове 
мистецтво

194,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12068157 114625
1

307-8482198 Дар`я Степанівна 53684964 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторська 
майстерність та 
продюсування

195,000

2 11892568 114625
1

Кручинська Вікторія Миколаївна 54303316 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторська 
майстерність та 
продюсування

200,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12725939 121759
4

Чербаджи Яна Віталіївна 53719717 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095698 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

178,300

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12422886 122032
2

Єрмакова Анастасія Юріївна 54009002 XM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167512 Візуальне 
мистецтво та 
менеджмент 
культурних 
проєктів

181,250

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12348947 123163
8

307-8589615 Катерина Олександрівна 54143869 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106784 Англійська 
мова: переклад в 
бізнес-
комунікаціях

154,091

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12520848 113910
7

Рожкова Анастасія Олегівна 54076335 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168416 Економіка 
міжнародного 
бізнесу

183,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12547425 118915
5

Букрєєва Вікторія Сергіївна 51366480 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009512 Психологія 135,696

2 12624453 118915
5

307-7991657 Арсеній Вячеславович 53290264 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113930 Психологія 141,350

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12194079 113177
1

Кузьмук Мадлєн Муразовна 53793687 HP 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130834 Менеджмент 140,900

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12273599 113758
7

Нікітчина Дарія Володимирівна 54113298 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157900 Маркетинг 173,350

2 12175780 113758
7

Тверітінова Ксенія Юріївна 53077661 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276694 Маркетинг 171,500

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12763654 117075
1

307-8682006 Єлизавета Андріївна 54042045 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226317 Digital 
маркетинг

169,750

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12136768 113981
5

307-8619200 Ілля Владиславович 54308506 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090092 Підприємництво 
та комерційна 
діяльність

166,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12698853 122032
1

Антоненко Артур Юрійович 53660875 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201033 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

132,000

2 12600325 122032
1

Дмитрик Валерія Олександрівна 53676031 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216957 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

141,474

27



3 12356812 122032
1

Кочерженко Софія Юріївна 54101809 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033856 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

137,300

4 12462796 122032
1

Лихопуд Анастасія Сергіївна 53772776 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147591 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

157,998

5 12548033 122032
1

Сікора Микола Ігорович 53585353 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128296 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

141,270

6 12749221 122032
1

Черниш Ярослава Максимівна 53804526 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156273 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

152,500

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12212141 122217
0

Бутенко Михайло Віталійович 53818676 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211134 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,273

2 12390881 122217
0

Капацина Андрій Артемович 54250232 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155190 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,455

29



3 12546722 122217
0

307-8532808 Вадим Олександрович 54254035 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049703 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,182

4 12290098 122217
0

Рабчук Данило Євгенович 53712227 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176277 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,000

5 12190414 122217
0

Саркісян Артем Артурович 53785497 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114942 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,364

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12728236 113672
5

Безбожко Вікторія Миколаївна 53565177 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012987 Комп'ютерні 
науки

157,200

2 12337415 113672
5

307-8613909 Євген Сергійович 53777618 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088082 Комп'ютерні 
науки

148,300

31



3 12027452 113672
5

Востриков Ігор Олексійович 53852375 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047017 Комп'ютерні 
науки

157,545

4 11917805 113672
5

Денисенко Артем Денисович 54251768 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044558 Комп'ютерні 
науки

170,182

5 12441805 113672
5

Залевська Ольга Вадимівна 53907065 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098508 Комп'ютерні 
науки

160,700

6 12009326 113672
5

307-8481472 Денис Валентинович 54252790 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013101 Комп'ютерні 
науки

142,800

7 12109435 113672
5

Катаргіна Наталія Іллівна 53946253 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203488 Комп'ютерні 
науки

167,100

8 12509102 113672
5

Ковтун Роман Володимирович 53950680 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199782 Комп'ютерні 
науки

158,800

9 11941134 113672
5

Коломієць Ігор Русланович 53757935 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045285 Комп'ютерні 
науки

159,500

10 12607907 113672
5

Комендант Анна Миколаївна 54114414 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186405 Комп'ютерні 
науки

160,400

11 12709006 113672
5

Матвійченко Ростислав Олексійович 53727867 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215077 Комп'ютерні 
науки

179,636

32



12 12286378 113672
5

Пашковська Валерія Валеріївна 54004594 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141451 Комп'ютерні 
науки

160,727

13 12547218 113672
5

307-8526214 Єлизавета Павлівна 53751432 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062278 Комп'ютерні 
науки

146,636

14 12305230 113672
5

Покидько Семен Андрійович 54245922 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073546 Комп'ютерні 
науки

160,909

15 12346702 113672
5

Пономаренко Денис Віталійович 54076436 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106247 Комп'ютерні 
науки

166,545

16 12492041 113672
5

Романюк Дарина Валеріївна 53941125 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119701 Комп'ютерні 
науки

169,818

17 12493311 113672
5

Романюк Діана Валеріївна 53941130 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119461 Комп'ютерні 
науки

165,100

18 12078852 113672
5

Українець Ірина Володимирівна 54106489 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140207 Комп'ютерні 
науки

159,455

19 12599080 113672
5

Янковський Денис Андрійович 53868225 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050684 Комп'ютерні 
науки

175,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12604942 119605
4

307-8521142 Антон Олександрович 54084399 XE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186668 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

143,500

2 12194915 119605
4

Мартинчук Дарина Михайлівна 53888128 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209080 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

165,100

34



3 12051936 119605
4

Федорова Єлизавета Олександрівна 54093877 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003409 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

161,909

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12260451 116337
5

Дяченко Богдан Сергійович 53676001 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026013 Інженерія 
кібербезпеки

158,273

2 12349605 116337
5

Марчук Олександр Ігорович 53906496 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143453 Інженерія 
кібербезпеки

164,091

36



3 12435590 116337
5

307-8585145 Анастасія Андріївна 53828748 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273562 Інженерія 
кібербезпеки

145,818

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12202453 112497
8

307-8483070 Олександр Ігорович 54119367 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040286 Управління ІТ-
проєктами

140,700

2 12287585 112497
8

Клімова Катерина Сергіївна 54226516 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018191 Управління ІТ-
проєктами

164,818

38



3 12250219 112497
8

Кулігіна Єлизавета Володимирівна 54259893 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229294 Управління ІТ-
проєктами

161,900

4 12166411 112497
8

Сметанін Гліб Олексійович 51858701 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0379979 Управління ІТ-
проєктами

179,600

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12449504 113961
2

Гуцул Вадим Сергійович 53847364 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042811 Прикладна 
механіка

157,590

2 11993451 113961
2

Левицький Денис Володимирович 53695300 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063883 Прикладна 
механіка

147,048

40



3 11992738 113961
2

Романюк Артем В`ячеславович 53673540 EP 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001562 Прикладна 
механіка

148,206

4 12621192 113961
2

Руденко Андрій Сергійович 54024589 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050784 Прикладна 
механіка

168,689

5 12078493 113961
2

Сащук Артем Володимирович 51939899 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0328687 Прикладна 
механіка

156,060

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12029233 119753
9

Гуліда Владислав Олександрович 53354763 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292580 Машинобудуван
ня

134,946

2 11973658 119753
9

Присяжнюк Вадим Олексійович 53840635 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055157 Машинобудуван
ня

142,800

42



3 11938347 119753
9

Фоміна Валерія Олексіївна 54247239 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158638 Машинобудуван
ня

158,003

4 11991012 119753
9

Яценко Владислав Миколайович 53709014 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106432 Машинобудуван
ня

154,938

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12085268 116493
6

Дяченко Кирило Сергійович 54077218 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137778 Інтелектуальні 
системи 
відновлювальної 
енергетики та 
електромобілів

159,834

44



2 11998894 116493
6

Іглінський Антон Валерійович 53704679 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182592 Інтелектуальні 
системи 
відновлювальної 
енергетики та 
електромобілів

170,340

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12365393 113923
6

Продан Євген Сергійович 40095548 BH 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0185345 Електромеханіка 141,474

2 12293738 113923
6

Руппель Дмитро Віталійович 53651817 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225384 Електромеханіка 135,864

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12541766 119882
4

Гарбарук Ольга Борисівна 53959463 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148978 Хімічні 
технології та 
інженерія

130,662

2 12508068 119882
4

Гарбовський Олександр Романович 53703248 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247770 Хімічні 
технології та 
інженерія

132,273

47



3 12771312 119882
4

Дрьоміна Дарина Юріївна 53358625 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123960 Хімічні 
технології та 
інженерія

146,574

4 12163155 119882
4

Кичужинець Максим Сергійович 53852389 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111594 Хімічні 
технології та 
інженерія

169,320

5 12540020 119882
4

Коломієць Анастасія Сергіївна 53944775 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055338 Хімічні 
технології та 
інженерія

149,940

6 11906134 119882
4

Полушкін Максим Максимович 54093437 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007961 Хімічні 
технології та 
інженерія

154,805

7 11872104 119882
4

Пушкарьов Андрій Вікторович 53913062 BA 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038364 Хімічні 
технології та 
інженерія

157,614

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12223591 113621
8

Білошицький Денис Олександрович 53703006 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124496 Біотехнологія 149,792

2 12478621 113621
8

Ілюшин Юрій Миколайович 54266725 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033677 Біотехнологія 155,417

49



3 11873512 113621
8

Кузьменко Анастасія Сергіївна 53852555 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065171 Біотехнологія 156,600

4 12038848 113621
8

Рантюк Вікторія Русланівна 53844127 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131468 Біотехнологія 143,583

5 12399385 113621
8

Свирид Христина Михайлівна 53923724 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139522 Біотехнологія 152,750

6 11876296 113621
8

Хімчак Карина Леонідівна 53852575 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200735 Біотехнологія 158,150

7 12085684 113621
8

Шеремета Віктор Андрійович 53843326 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111367 Біотехнологія 148,600

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12521930 119571
7

Бойко Дмитро Андрійович 53828971 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082438 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

155,331

2 12701368 119571
7

Борзін Ілля Олегович 53818653 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257751 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

51



3 12083969 119571
7

307-7477015 Кирило Сергійович 54310060 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037812 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

140,352

4 12347084 119571
7

Гребеник Денис Валерійович 54028491 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131637 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

146,676

5 12620268 119571
7

Грінченко Максим Ігорович 54271295 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185488 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

150,144

6 12325735 119571
7

Костогриз Владислав Ігорович 53818897 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001108 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

162,894

7 12701119 119571
7

Кравченко Андрій Юрійович 53818898 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110276 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

149,100

8 12360100 119571
7

Крицький Максим Олексійович 53689816 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075165 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

151,397

9 12654530 119571
7

Литвиненко Єгор Сергійович 52836903 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296709 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

146,929

10 12491971 119571
7

Лончук Дарина Володимирівна 54012913 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107346 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

156,886

11 12553026 119571
7

Парецька Софія Андріївна 53727847 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202756 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

159,411

52



12 12729809 119571
7

Продан Віталій Олегович 53824842 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227610 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

157,129

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12101353 117077
7

Акуфенко Дар`я Романівна 53919323 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274237 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

132,906

2 12628306 117077
7

Германчук Аріна Юріївна 52680236 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0337738 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

165,127

54



3 12701865 117077
7

Говоруха Валерія Григорівна 53819175 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263098 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

141,857

4 12164032 117077
7

Гунько Таїсія Вікторівна 53860377 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003121 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

165,342

5 12569087 117077
7

Денисюк Єлизавета Василівна 54092813 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005419 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

154,457

6 12769910 117077
7

Ільченко Євгеній Віталійович 53804623 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035858 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

140,286

7 12345641 117077
7

Кухарчук Дар`я Дмитрівна 53079387 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002821 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

163,929

8 12643162 117077
7

Портяна Поліна Богданівна 53772830 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173259 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

178,500

9 12507431 117077
7

Трандафілова Ірина Сергіївна 54271357 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082277 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

143,431

10 12567204 117077
7

Шарапат Костянтин Вячеславович 54144316 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125738 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

151,509

11 12116686 117077
7

Шишка Анна Василівна 53852344 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086642 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

138,006

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12478415 119859
5

Алексєєва Аріна Артемівна 54076712 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008306 Індустрія моди 153,146

2 12079003 119859
5

Березовська Вікторія Юріївна 53702747 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159998 Індустрія моди 139,128

56



3 12342421 119859
5

Єкімовська Дарина Іванівна 54028476 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162538 Індустрія моди 137,496

4 12054880 119859
5

Кілєєв Андрій Олексійович 53062435 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070914 Індустрія моди 138,210

5 11973510 119859
5

Комашко Марія Олександрівна 53707475 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097674 Індустрія моди 152,709

6 12615237 119859
5

Кравченко Марія Сергіївна 54303604 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180655 Індустрія моди 148,300

7 12583688 119859
5

Музиченко Катерина Андріївна 53842425 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066722 Індустрія моди 131,500

8 12616408 119859
5

Нікітенко Аліна Олександрівна 54008914 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088252 Індустрія моди 148,333

9 12440227 119859
5

Рюмшина Нана Аміранівна 53869592 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198673 Індустрія моди 150,858

10 12284834 119859
5

Степанська Надія Сергіївна 54094154 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015355 Індустрія моди 167,994

11 12068725 119859
5

Сулятицька Анна Іванівна 53932398 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025425 Індустрія моди 140,862

57



12 12026221 119859
5

Шеремет Анастасія Михайлівна 53908696 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216460 Індустрія моди 144,228

13 12117559 119859
5

Яценко Дана Юріївна 53955216 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076607 Індустрія моди 150,231

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12050564 119859
3

Ануфрієва Дар`я Георгіївна 53947178 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082182 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

163,098

59



2 12557851 119859
3

Аргат Анна Андріївна 53680907 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199080 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

149,226

3 12466149 119859
3

Безугла Анастасія Максимівна 54110514 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029608 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

168,009

4 12144690 119859
3

Бінкова Ірина Олександрівна 54009809 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189400 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

149,838

5 12502046 119859
3

307-8627107 Данило Олександрович 53845725 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020685 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

138,618

6 12423374 119859
3

Високос Олена Сергіївна 54250604 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185068 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

188,991

7 12737327 119859
3

Вітковська Ольга Юріївна 53980146 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067795 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,626

60



8 12093060 119859
3

Вороневич Анастасія Олександрівна 53824923 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0294857 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

145,248

9 12789970 119859
3

Гончаренко Вікторія Максимівна 54245988 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168591 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

163,929

10 12446161 119859
3

Іващенко Марія Сергіївна 51974075 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0454272 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

134,538

11 12592860 119859
3

Коваль Євгенія Валентинівна 53704726 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237180 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

154,797

12 12318131 119859
3

Коваль Маргарита Олександрівна 53868327 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216727 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

141,600

13 12442492 119859
3

Михайлюк Вікторія Русланівна 54245670 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030585 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

168,402

61



14 12549480 119859
3

Повідзіон Ксенія Сергіївна 52678390 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0147765 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

169,433

15 12530112 119859
3

Повх Анастасія Сергіївна 54113664 TM 04.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108967 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

178,296

16 11926620 119859
3

Стельмах Анастасія Вікторівна 54010368 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143226 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

168,606

17 12739249 119859
3

Тищенко Лілія Петрівна 54143768 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112760 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

146,370

18 12520836 119859
3

Цюрик Ксенія Юріївна 54236065 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061004 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

141,168

19 11971490 119859
3

Черних Єгор Олегович 53860348 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067860 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

135,271

62



20 12114524 119859
3

Шнайдер Світлана Петрівна 53695189 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018707 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

161,364

21 11995376 119859
3

Якимчук Софія Віталіївна 53883734 PB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231214 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

132,804

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12568283 119867
4

Більчинська Вікторія Вікторівна 54002071 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202210 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

150,700

2 12393380 119867
4

Зубрицька Анастасія Сергіївна 53837556 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044352 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

140,371

64



3 11918540 119867
4

Лавренюк Вероніка Миколаївна 53855573 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189147 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

145,350

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12703339 114792
7

Бовсуновська Анастасія Сергіївна 52774532 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296657 Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

142,500

2 12400749 114792
7

Давиденко Дар`я Сергіївна 54225435 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078481 Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

138,143

66



3 12618439 114792
7

307-8489388 Анна Станіславівна 54222567 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094428 Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

142,700

4 12451718 114792
7

Іваненко Анна Максимівна 53688254 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190324 Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

148,400

5 12017293 114792
7

Пустовойт Анастасія Юріївна 53715753 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109011 Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

133,722

6 12478131 114792
7

Чмих Євгенія Олегівна 53867563 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264825 Текстильні 
технології моди 
та інтер'єрного 
простору

142,429

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 362

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12333865 113123
1

Дробишевська Єва Олександрівна 53819168 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0272304 Підприємництво 
в готельно - 
ресторанному 
бізнесі

134,800

2 11936827 113123
1

307-8519037 Ольга Олегівна 54188084 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005885 Підприємництво 
в готельно - 
ресторанному 
бізнесі

150,400

68



69


